

Dodavatel: A^alán /Stavební firma Luděk Malán Fügnerova 1004 347 01 Tachov 1 IČ: 64889157  Nabídka č.: 25NA00007 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 28.03.2025 Platno do: 28.04.2025	Odběratel: IČ: 72080043 DIČ: CZ72080043 Generální finanční ředitelství Hálkova 14 305 72 Plzeň Tel.: Konečný příjemce:
--	--

Cenová nabídka na rekonstrukci balkonu na objektu FÚ Okružní 2178, 347 01 Tachov

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Odsekání dlažby a betonového podkladu + likvidace	1 ks	2 816,00		2 816,00 21%	591,36	3 407,36
Demontáž zábradlí + úprava patek + kotvení do fasády	1 ks	6 310,00		6 310,00 21%	1 325,10	7 635,10
Demontáž oplechování čela balkonu + oškrábání malby	1 ks	2 780,00		2 780,00 21%	583,80	3 363,80
Opravná hmota na beton výplň 2-5cm + penetrace	1 ls	3 713,00		3 713,00 21%	779,73	4 492,73
Srovnání čel balkonu + spodní části	1 ks	6 019,00		6 019,00 21%	1 263,99	7 282,99
Vertex st + lepidlo + okapničky Omítka zatíraná 2mm + barva fasádní silikonová	1 ks	4 304,00		4 304,00 21%	903,84	5 207,84
Balkonový profil RAL7001 šedá + rohy + páska Fleeceband + tmel Polyurethan	1 ks	3 306,00		3 306,00 21%	694,26	4 000,26
Hydroizolace TK2 + těsnící pás T8 + vnitřní + vnější rohy	1 ks	4 329,00		4 329,00 21%	909,09	5 238,09
TopStone 14mm včetně perforovaného ALU profilu	1 ks	5 156,00		5 156,00 21%	1 082,76	6 238,76
Zřízení soklu + dočištění shora	1 ks	1 215,00		1 215,00 21%	255,15	1 470,15
Lešení včetně pronájmu na 1 měsíc	1 ks	8 800,00		8 800,00 21%	1 848,00	10 648,00
Přesun hmot	1 ks	1 920,00		1 920,00 21%	403,20	2 323,20
Doprava + režijní náklady	1 ks	3 762,00		3 762,00 21%	790,02	4 552,02
Součet položek				54 430,00	11 430,30	65 860,30
Zaokrouhlení						0,70
CELKEM K ÚHRADĚ						65 861,00

Cenová nabídka je zpracována dle současného stavu posouzeného pohledem, bez provedení sond. Pokud bude zjištěn rozdíl mezi současným stavem a stavem při rekonstrukci, může se změnit i cena prováděných prací. Veškeré vícepráce než budou provedeny musí být odsouhlaseny investorem. Vzhledem k neustálému přeceňování zboží v současné době bude nabídka před samotnou realizací přepočítána a v případě změn cen od dodavatelů dodatečně upravena. Záloha na dílo je 60% z celkové ceny, v průběhu stavby 30% z celkové ceny a po předání doplatek 10% z celkové

ceny.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA Start